
UCHWAŁA NR II / 6 / 2014
RADY GMINY OSIEK

z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 art.36 ust 3 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 2014 r. poz.1202 t.j.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2013 r. poz.1050 j.t. ze zm.) Rada Gminy Osiek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wybranego w wyniku bezpośrednich wyborów Pana Wójta Janusza Kaczyńskiego, ustala się 
wynagrodzenie miesięczne:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4 200,00 zł
- dodatek funkcyjny w kwocie 1 500,00 zł
- dodatek specjalny w kwocie 1 140,00 zł
- dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia 
zasadniczego

840,00 zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2014 roku .

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/15/2010 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2010 roku .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Firyn

Id: 44FE95C4-A72E-4DB3-A6AD-2D5F83F77DEB. Uchwalony Strona 1




